檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

中華非營利組織發展協會　函

地址：412台中市大里區西榮路278號

聯絡人：翁聖茹

電話：04-24811717

傳真：04-24816828

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：中營謀總字第1070409060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070409060_Attach1.pdf)

主旨：檢送本會辦理「107年度性侵害或性騷擾事件法院判決案

例研討會」乙案，敬請 惠予公告及轉知所屬相關單位及人

員，相關資料如說明，請 查照。

說明：

一、活動日期：107年5月18-19日(星期五-六) 09：00-16：00

二、活動地點：臺北市教師研習中心研習大樓演講廳(臺北市

北投區陽明山建國街2號)

三、旨揭資料包含簡章、議程表等各一式一份，亦將同步公告

於本會網站。其報名方式採用網路報名，請至本會網站ww

w.chinesenpo.org.tw點選「活動專區」→「性侵害性騷

擾專區」→「107.05.18-19 性侵害或性騷擾事件法院判決

案例研討會」進行報名。

四、參加對象：參加人員以120名為原則，參加資格如下：

(一)性別平等教育相關專家學者及團體

(二)中央各部會及所屬單位性別平等委員會-委員及相關行

政人員

(三)全國各地方性別平等教育委員會-委員及相關行政人員

5

81

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(四)全國各級學校性別平等教育委員會-委員及相關行政人

員

(五)全國各地方相關社團負責人代表、社工員、輔導人員

(六)司法人員

(七)對議題有興趣之教師、公務人員

五、請轉知所屬踴躍派員參加，並請核予公假。

六、兩天全程參與研習者，將發予12小時研習證書，並提供公

務人員終身學習時數登錄。

七、如有未盡事項，請洽本會專案人員翁小姐，電話：04-248

1-1717。

正本：行政院性別平等處、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟

部、交通部、文化部、衛生福利部、勞動部、科技部、僑務委員會、中央銀行、

行政院主計總處、行政院人事行政總處、行政院環境保護署、行政院海岸巡防署

、國立故宮博物院、行政院大陸委員會、國家發展委員會、金融監督管理委員會

、國軍退除役官兵輔導委員會、行政院原子能委員會、行政院農業委員會、公平

交易委員會、行政院公共工程委員會、原住民族委員會、客家委員會、中央選舉

委員會、飛航安全調查委員會、國家通訊傳播委員會、法務部矯正署花蓮監獄、

法務部矯正署自強外役監獄、法務部矯正署花蓮看守所、法務部行政執行署宜蘭

分署、法務部矯正署宜蘭監獄、司法院、最高法院、最高行政法院、法官學院、

臺灣高等法院、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、臺

灣高等法院臺中分院、臺灣高等法院臺南分院、臺灣高等法院高雄分院、臺灣高

等法院花蓮分院、福建高等法院金門分院、臺灣臺北地方法院、臺灣新北地方法

院、臺灣士林地方法院、臺灣桃園地方法院、臺灣新竹地方法院、臺灣苗栗地方

法院、臺灣臺中地方法院、臺灣彰化地方法院、臺灣南投地方法院、臺灣雲林地

方法院、臺灣嘉義地方法院、臺灣臺南地方法院、臺灣高雄少年及家事法院、臺

灣高雄地方法院、臺灣屏東地方法院、臺灣基隆地方法院、臺灣宜蘭地方法院、

臺灣花蓮地方法院、臺灣臺東地方法院、臺灣澎湖地方法院、福建金門地方法院

、福建連江地方法院、最高法院檢察署、臺灣高等法院檢察署、臺灣高等法院臺

中分院檢察署、臺灣高等法院臺南分院檢察署、臺灣高等法院高雄分院檢察署、

臺灣高等法院花蓮分院檢察署、福建高等法院金門分院檢察署、臺灣臺北地方法

院檢察署、臺灣士林地方法院檢察署、臺灣新北地方法院檢察署、臺灣桃園地方

法院檢察署、臺灣新竹地方法院檢察署、臺灣苗栗地方法院檢察署、臺灣臺中地

方法院檢察署、臺灣彰化地方法院檢察署、臺灣南投地方法院檢察署、臺灣雲林

地方法院檢察署、臺灣嘉義地方法院檢察署、臺灣臺南地方法院檢察署、臺灣高

雄地方法院檢察署、臺灣屏東地方法院檢察署、臺灣臺東地方法院檢察署、臺灣

花蓮地方法院檢察署、臺灣宜蘭地方法院檢察署、臺灣基隆地方法院檢察署、臺

灣澎湖地方法院檢察署、福建金門地方法院檢察署、福建連江地方法院檢察署、

基隆市政府社會處、臺北市政府社會局、新北市政府社會局、桃園市政府社會局

5

81

第3頁，共3頁

裝

訂

線

、新竹市政府社會處、新竹縣政府社會處、苗栗縣政府社會處、臺中市政府社會

局、彰化縣政府社會處、南投縣政府社會及勞動處、雲林縣政府社會處、嘉義市

政府社會處、嘉義縣社會局、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、屏東縣政

府社會處、宜蘭縣政府社會處、花蓮縣政府社會處、臺東縣政府社會處、基隆市

政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹

縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰

化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、

嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、臺北市家庭暴力

暨性侵害防治中心、新北市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、桃園市政府家庭暴

力暨性侵害防治中心、臺中市家庭暴力及性侵害防治中心、臺南市政府家庭暴力

暨性侵害防治中心、高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心、台北市各大

專院校、新北市各大專院校、台中市各大專院校、新竹縣各大專院校、桃園縣各

大專院校、苗栗縣各大專院校、彰化縣各大專院校、南投縣各大專院校、雲林縣

各大專院校、嘉義縣各大專院校、台南市各大專院校、高雄市各大專院校、屏東

縣各大專院校、基隆縣各大專院校、宜蘭縣各大專院校、花蓮縣各大專院校、台

東縣各大專院校、台北市各高級中學、新北市各高級中學、桃園縣各高級中學、

台北市各國民小學、國立花蓮高級中學、臺中市大甲區順天國民小學

副本： 2018-04-09
16:01:53

理事長曹正謀